
Číslo smlouvy o poskytnutí dotace: SDO/OREG/170/16

no/o/i^G/^/ié, /d-c. i

KUJCP00AWBM7

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 708 90 650 
DIČ: CZ 708 90 650
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

Jihočeský vědeckotechnický park, a. s.
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 28080581
DIČ CZ28080581 Ge plátcem DPH)
Zastoupený: Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva, a Ing. Jaromírem Slívou, 
MBA, místopředsedou představenstva 
č. ú. 220255849/0300

dále jako „příjemce “ 

uzavírají

dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ

o poskytnutí dotace na úhradu ztráty z činnosti obecného hospodářského zájmu 
ze dne 06. 06. 2016 č. SDO/OREG/170/16

I.

Smlouva o poskytnutí dotace na úhradu ztráty z činnosti obecného hospodářského zájmu 
ve výši 2 000 000,- Kč uzavřená mezi smluvními stranami dne 06. 06. 2016 
č. SDO/OREG/170/16 se mění takto:

1. V čl. III (Účel a charakter, doba, v níž má být účelu dosaženo) se mění odst. 2 a nově zní:

„Podporovaná činnost bude realizována v termínu od 01. 01. 2016 do 28. 2. 2017. Tento 
termín je rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace11.

2. V čl. VII (Vyúčtování a vypořádání dotace) se v odst. 1 vypouští text „(31.12.2016)“.

Stránka 1 z 2



II

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 06. 06. 2016 tímto dodatkem nedotčená zůstávají
beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, je
vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
2 vyhotovení.

3. Příjemce bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv na úřední
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup a prohlašuje, že dodatek neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva kraje č. 31/2017/ZK-3 dne
16. 02. 2017.

V Českých Budějovicích dne éí.í:.VČeských Budějovicích dne

Za poskytovatele: Z

Mgr. Jiří Zimola
Hejtman Jihočeského kraje

Ing. Jaromír Slíva, MBA
místopředseda představenstva JVTP, a.s.

U Zimního stadionu 19‘Cj/ 2
370 06 České Budějovice

IČ: 280 80 581

2


